O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA. Contratado: C&F COMERCIAL SAO 
FRANCISCO, inscrito no CNPJ sob nº. 26.975.713/0001-64 Data: 03/06/2025. Vigência: 12 
(doze) meses. Saldo remanescente: R$ 715.482,53 (setecentos e quinze mil quatrocentos e 
oitenta e dois reais e cinquenta e três). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário 
Municipal de Finanças.